
103年1月份 102年12月份 上月差異 102年01月份 上年差異

實際使用度數 實際使用度數 10301月-10212月 實際使用度數 103年-102年

1  A 綜大(19項學六舍除外) 254,193 238,524 15,669 281,711 (27,518)

2 圖資大樓總表 74,229 88,282 (14,053) 82,558 (8,329)

3 體育館 34,374 56,809 (22,435) 44,403 (10,029)

4 教學大樓 21,359 26,539 (5,180) 24,978 (3,619)

5
路燈、高壓盤、變壓器

及線路損耗
8,773 8,984 (211) 9,047 (274)

6 化工館 33,800 46,200 (12,400) 37,900 (4,100)

7 生技處 12,000 14,800 (2,800) 16,800 (4,800)

8 電機館 23,663 30,613 (6,950) 28,087 (4,424)

9 機械館表1(動力) 21,628 28,754 (7,126) 27,110 (5,482)

10 機械館表2(動力) 14,254 16,211 (1,957) 14,313 (59)

11 機械館表3(照明) 11,247 18,566 (7,319) 10,678 569

12 電子館(花房、廚餘、土攘場) 40,270 58,020 (17,750) 79,480 (39,210)

13 第一餐廳(空調除外) 14,560 19,680 (5,120) 21,920 (7,360)

14 學一舍(空調除外) 16,640 16,640 0 16,000 640

15 學二舍(空調除外) 15,200 20,240 (5,040) 17,600 (2,400)

16 學三舍(空調除外) 14,960 18,480 (3,520) 20,560 (5,600)

17 學四舍(空調除外) 12,160 15,360 (3,200) 18,720 (6,560)

18 學五舍(空調除外) 26,524 33,070 (6,546) 35,397 (8,873)

19 學六舍(空調除外) 25,000 31,200 (6,200) 39,360 (14,360)

20 學1-4舍空調(含餐廳3樓) 1,920 3,520 (1,600) 2,880 (960)

21 學五舍空調 1,920 2,770 (850) 2,400 (480)

22 游泳池 90 90 0 0 90

23 機車棚 944 1,334 (390) 952 (8)

24 企教中心 3,040 3,640 (600) 3,800 (760)

25 郵局 1,054 1,234 (180) 1,362 (308)

26 職訓中心 4,400 5,400 (1,000) 5,800 (1,400)

27 五至八期眷舍 19,398 23,440 (4,042) 20,799 (1,401)

707,600 828,400 (120,800) 864,615 (157,015)總   合   計

項次 項目

明志科技大學103年1月份用電差異比較表(103年2月份電費通知單)

抄表週期：103.1.01~103.1.31



12月份 12月份

實際使用度數 電費

1 A  綜大(第7項學六舍除外) 254,193 755,760

2 圖資大樓總表 74,229 220,696

3 機械館 47,129 140,123

4 電子館(花房、廚餘廠、土壤試驗場) 40,270 119,730

5 體育館 34,374 102,200

6 化工館 33,800 100,493

7 學五舍(空調除外) 26,524 78,860

8 學六舍(空調除外) 25,000 74,329

9 電機館 23,663 70,354

10 教學大樓 21,359 63,504

11 五至八期眷舍 19,398 50768

12 學一舍(空調除外) 16,640 49,474

13 學二舍(空調除外) 15,200 45,192

14 學三舍(空調除外) 14,960 44,479

15 餐廳 14,560 43,289

16 學四舍(空調除外) 12,160 36,154

17 生技處 12,000 35,678

18
路燈、高壓盤、變壓器

及線路損耗 8,773 26,084

19 職訓中心 4,400 13,082

20 企教中心 3,040 9,038

21 學1-4舍空調(含餐廳3樓) 1,920 5,708

22 學五舍空調(含B1) 1,920 5,708

23 郵局 1,054 3,134

24 機車棚 944 1,496

25 游泳池 90 268

707,600 2,096,913

建物內用電

度數及金額

排序

項目

總   合   計

明志科技大學103年1月份用電排序表(103年2月份電費通知單)

抄表週期：103.1.01~103.1.31



電號

05-55-2351-11-3

(3)五至八期眷舍

(4)學1-6舍寢室空調 8,661         

(7)校本部

(5)學1-6舍公共空調 5,079         

2,096,913   

957,800          

(6)生技處 35,678        依平均單價計算

707,600          台電103年2月份繳費通知單

單  位

2,820,658   

(8)第二校區

合計

1,980,510   

(1)泰山職訓中心

667,132          

12,000           

1,054             

金     額

(2)明志郵局

05-55-2500-11-3

4,400             

總               計

台電103年2月份繳費通知單

明志科技大學103年1月份用電分攤表(103年2月份電費通知單)

抄表週期：103.1.01~103.12.31

依平均單價計算

3,134         

13,082        

備                                 註度     數

50768

2,279             

依台電一般家庭標準計收

1,337             

19,398           

依每月抄表度數*3.8元/度

依平均單價計算

依每月抄表度數*3.8元/度

250,200          723,745      

依平均單價計算



宿舍別 寢室 公共含舍監室 合計

學一舍 341 66 407

學二舍 136 25 161

學三舍 335 62 397

學四舍 328 157 485

學五舍 1135.3 670.7 1806

學六舍 4 356 360

合計 2279.3 1336.7 3616

學生宿舍空調用電度數




